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l Reggivaligie da camera

l Tavoli pieghevoli prima colazione e room service

MC1460 • MC1461
• Reggivaligie con struttura pieghevole in legno, con sponda.
• Cinghie smontabili in PVC colore nero.

MC1750P • MC1751P
• Reggivaligie con struttura pieghevole in tubo di acciaio
	 cromato oppure ottonato Ø cm 2, con sponda.
• Piedini in gomma.
• Cinghie smontabili in PVC colore nero.

• Struttura in acciaio inox finitura spazzolata.
• Ruote piroettanti ø cm 9,5, di cui due con freno.

• Piano in nobilitato con bordo in gomma e alette laterali pieghevoli, nella misura di 80 o 90 cm. 
	 Possibilità di rotazione del piano a 90° per diminuire l’ingombro e consentire l’impilabilità. 

Codice

MC1460

MC1461

MC1750P

MC1751P

Descrizione

Reggivaligie colore noce

Reggivaligie legno naturale

Reggivaligie struttura cromata

Reggivaligie struttura ottonata

L x P x H
mm

480 x 480 x 580

480 x 480 x 580

560 x 400 x 500

560 x 400 x 500

Euro

 58,00 

 57,00 

 59,00 

 95,00 

Codice

MC1104-Q80

MC1104-80

MC1104-90

Descrizione

Tavolo breakfast

Tavolo breakfast

Tavolo breakfast

L x P x H - ripiano chiuso
mm

800 x 530 x 780

800 x 530 x 780

900 x 530 x 780

L x P x H - ripiano aperto
mm

800 x 800 x 780

ø 800 x 780

ø 900 x 780

Piano

quadrato

tondo

tondo

Euro

 429,00 

 428,00 

 482,00 

MC1461

MC1104-Q80

MC1104-80

MC1104-80 

ribaltato

MC1750P MC1751P

549




